quod pettum hoc D. Adto. Piotrowski qua constituto curatori absentis et de domicilio ignoti Ignatii Wyszyński sub uoa comunicetur, eo ad illum addito, ut si quid contra hanc enunciationem opponendum haberet opponenda intra 14. dies opponat. De quo D. Ignatius Wyszyński ut juribus suis invigilare possit, medio praesentis Edicti informatur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 3. Augusti 1842.

(2723) E d i c t u m. (2)

Nro. 22969/1842. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentis et de domicilio ignoto D. Joanni Chłopecki medio praesentis Edicti notum redditur: per C. R. Fiscum nomine Summi Aerarii sub praes. 3. Augusti 1842 ad Nrum. 22969 pro re ejusdem quotam 5 flr. 55 1/4 xr. C. M. ad gremiale officium depositorum comportatam, et ad depositum susceptam fuisse, eundemque in sequelam resoluti ddo. 18. Augusti a. c. ad Nrum. Com. 22969 edicti de hac comportatione informandum venire.

Cum autem hic Judicii domicilium illius ignotum indicatum fuerit, ideo Advocatus Dominus Zmiąkowski cum substitutione Domini Advocati Piwocki periculo et impendio illius pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 18. Augusti 1842.

(2775) R u n d m a c h u n g. (2)

Nro. 13598. Zur Verpachtung der städtischen Bierpropinaxion in Mościska auf die Zeit vom 1. November 1842 bis Ende Oktober 1845 um den Fiskalpreis von 1600 fl. C. M. wird am 22ten September l. J. die Vizitation in der Magistrats-Kanzlei zu Mościska abgehalten werden.

Pachtlustige haben sich mit dem 10/100 Wadio versehen in den gewöhnlichen vormittägigen Amtsstunden am bestimmten Tage und Orte einzufinden.

Vom k. k. Kreisamte.

Przemyśl am 27. August 1842.

(2719) E d i c t u m. (2)

Nro. 23446. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Raphaeli Com. Grocholski medio praesentis Edicti notum redditur: resolutione ddo. 16. Augusti 1842 Nro. 23446 Tabulae Reg. ordinatum etc., ut circa Summam 1000 Aur. ex chyrographo Raphaelis Com. Grocholski in statu passivo portionis honorum Sokolow cum attinentiis aliarumque facultatum dom. 209 pag. 124 n. 209 on. praenotata, ejusque cessionem pro

re Chaim Steingrab dom. 209 pag. 129 n. 214 on. intabulata, adnotet, proprietatem hujus Summae respective cessionem ejus pro re Chaim Steingrab intabulata, ob exportatam per Alexandrum Com. Starzeński ad Nrum. 23444/1842 actionem, litigiosam esse.